-te/~ct adáiga - SP
- gaiuzal&rcteá„naido a

•

MARL S RIBAS MAN
V eador — PSC

INDICACÃO

Càmara Munis pa de Ibitinga

X 1111110011 II 111 1 111
P otocolo Geral 0002606/2017

Data: 05/06/2017 Ho Ilha 10:26
Legislativo • IND 883/2017

ASSUNTO: Solicita retirada de galhos e entulhos na Rua Emílio Somensi, defronte ao número
125, no bairro Rancho Alegre.

Autoria: Vereador Marlos Ribas Mancini

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Defronte ao número 125 da referida rua encontra-se montes de
entulhos que estão tirando a tranquilidade dos moradores. Estes montes de galhos também ocupam
vagas e impedem os motoristas de estacionarem, além de serem lugares ideais para moradias de insetos
e demais animais peçonhentos. Portanto, a retirada deve ser providenciada com a maior brevidade
possível.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 05 de junho de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1